
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 199 del 09/04/2018

UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione interessi per Ricorso per Decreto Ingiuntivo n. 399/18 – Trib. S. Maria
C.V. - Repas Lunch Coupon c/ AORN Caserta ( € 1.060,01)  e spese legali Avv.
Mancuso (€ 1.984,53)

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione interessi per Ricorso per Decreto Ingiuntivo n. 399/18 – Trib. S. Maria C.V. -
Repas Lunch Coupon c/ AORN Caserta ( € 1.060,01)  e spese legali Avv. Mancuso (€ 1.984,53)

Direttore  UOC AFFARI GENERALI

Premesso 
Che veniva notificato in data 01/03/2018 Decreto Ingiuntivo n. 399/18 con il quale la società Repas Lunch
Coupon ingiungeva all’Azienda Ospedaliera Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta, il pagamento della somma
di euro 67.734,49, relativa alla fattura n. 4387/23 del 13/09/2017, oltre interessi al tasso del D.Lgs 231/02,
dalla data di scadenza fino al soddisfo, e spese , oltre ad oneri del presente giudizio;
Rilevato 
 Che  nelle  more  della  notifica  del  ricorso  la  sorta  capitale  risulta  pagata  con  ordinativo  n.  21  del

18/01/2018; 
 Che il pagamento è pervenuto in data successiva al deposito del ricorso e, pertanto, sono dovuti interessi

e spese, così come liquidato dal Giudice;
Vista 
 la nota dell’Avv. Mancuso, legale della società ricorrente, con la quale , a fronte di un sollecito pagamento,

si dichiara disposto a rinunciare al 30% degli interessi dovuti per ritardato pagamento;
 La fattura n. 4/2018 del 26/03/2018 emessa dallo stesso avvocato per le competenze e spese liquidate nel

Decreto Ingiuntivo in oggetto;
Valutata
l’opportunità di liquidare e pagare quanto dovuto, anche al fine di scongiurare la notifica di ulteriori atti
esecutivi finalizzati alla soddisfazione del credito di cui trattasi, che incrementerebbero gli oneri a carico di
questa A.O.R.N.;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

Per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 

 di corrispondere in favore della Repas Lunch Coupon la somma di € 1.060,01, per interessi dovuti in
relazione al  decreto ingiuntivo n.  399/2018 promosso presso il  Tribunale di  Santa Maria Capua
Vetere;

 di corrispondere in favore dell’Avv. Alfonso Mancuso la somma di € 1.984,53, per competenze e
spese liquidate nel Decreto Ingiuntivo n. 399/18 promosso presso il Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 Far gravare la spesa sul conto economico 50903020101 - spese per incarichi legali - autorizzazione 
n. 168/SUB1/2018; 

 di demandare alla  U.O.C.  G.E.F.  l’emissione del  relativo ordinativo di  pagamento in favore della
Repas  Lunch  Coupon  sull’IBAN  della  società  ed  in  favore  dell’Avv.  Mancuso  con  le  modalità
specificate nella fattura n. 4/18 allegata;

 di precisare che il presente provvedimento è adottato al fine di scongiurare la notifica di ulteriori
atti esecutivi finalizzati alla soddisfazione del credito di cui trattasi, che incrementerebbero gli oneri
a carico di questa A.O.R.N.;

 di  trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al  Collegio  Sindacale  nonché  alla  U.O.C.
Economico Finanziaria;

 di rendere la stessa immediatamente eseguibile, al fine di scongiurare la notifica di ulteriori atti
esecutivi finalizzati alla soddisfazione del credito di cui trattasi, che incrementerebbero gli oneri a
carico di questa A.O.R.N. 

Il Dirigente  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI
Dott. Eduardo Scarfiglieri

Il Direttore ad interim UOC AFFARI GENERALI E LEGALI
Avv. Eduardo Chianese



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2018

50903020101

SPESE PER INCARICHI LEGALI

168€3.044,54

04/04/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 199 del 09/04/2018
UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione interessi per Ricorso per Decreto Ingiuntivo n. 399/18 – Trib. S. Maria C.V. - Repas
Lunch Coupon c/ AORN Caserta ( € 1.060,01)  e spese legali Avv. Mancuso (€ 1.984,53)

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 09/04/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Nicola Riccio Eduardo Scarfiglieri - UOC AFFARI GENERALI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




